
UCHWAŁA NR 118/XVI/2020
RADY MIEJSKIEJ W SUCHEDNIOWIE

z dnia 30 marca 2020 r.

w sprawie wykazu kąpielisk na terenie Gminy Suchedniów

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt. 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t.j. Dz. U. z 2019 poz. 506, 1309, 1571, 1696, 1815) w związku z art.37 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 
20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2020, poz. 310) Rada Miejska w Suchedniowie uchwala, co 
następuje:

§ 1. 

1. Określa się wykaz kąpielisk położonych na terenie Gminy Suchedniów:

1) Kąpielisko Ośrodka Sportu i Rekreacji  w Suchedniowie przy ul. Ogrodowej 11.

2. Kąpielisko, o którym mowa  ust. 1, obejmuje  fragment wód powierzchniowych określonych na  mapie 
sytuacyjno-wysokościowej stanowiącej załącznik nr 1 do niniejszej uchwały.

3. Na rok 2020 ustala się sezon kąpielowy w okresie od 01.07.2020 r. do 31.08.2020 r.

§ 2. 

Maksymalną liczbę osób korzystających dziennie z kąpieliska w Suchedniowie przy ul. Ogrodowej 
11 określa się na 250.

§ 3. 

Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Suchedniów.

§ 4. 

Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Świętokrzyskiego.

 
Przewodniczący                                                          
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 75C387AA-DEAD-4F33-BDDD-622DAB17CDA3. Podpisany Strona 1



 

Załącznik Nr 1  
do uchwały Nr 118/XVI/2020 
Rady Miejskiej w Suchedniowie 
Z dnia 30 marca 2020 r.  

Id: 75C387AA-DEAD-4F33-BDDD-622DAB17CDA3. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Działając na podstawie art. 37  ust. 3 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U.
2020 poz. 310) Dyrektor Ośrodka Sportu i Rekreacji w Suchedniowie złożył 05.12.2019 r. – jako
organizator – do Burmistrza Miasta i Gminy Suchedniów wniosek o umieszczenie w wykazie kąpielisk,
wydzielonego fragmentu wód powierzchniowych Zbiornika Kamionka (Suchedniów) w Suchedniowie, na
którym planuje utworzyć kąpielisko.

Do wniosku dołączono niezbędne dokumenty określone w art. 37 ust. 5 ww. ustawy.

Projekt uchwały został pozytywnie zaopiniowany przez poszczególne podmioty, o których mowa
w art. 37 ust. 12 ustawy z dnia 20 lipca 2017 r. Prawo wodne (t.j. Dz. U. 2020 poz. 310), a którymi dla
gminy Suchedniów są: Państwowe Gospodarstwo Wodne Wody Polskie – Dyrektor Regionalnego Zarządu
Gospodarki Wodnej w Warszawie, Główny Inspektor Ochrony Środowiska – Departament Monitoringu
Środowiska Naczelnik Regionalnego Wydziału Monitoringu Środowiska w Kielcach, Państwowa Inspekcja
Sanitarna – Państwowy Powiatowy Inspektor Sanitarny w Skarżysku - Kamiennej.

Przewodniczący
Rady Miejskiej

Krzysztof Adamiec

Id: 75C387AA-DEAD-4F33-BDDD-622DAB17CDA3. Podpisany Strona 1




